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روزهای تلخ و شیرین تیراندازان در باکو

 از حذف گلنوش سبقت اللهی 
تا نایب قهرمانی میکس تفنگ

ایرانی ها با شروع رقابت های تیراندازی قهرمانی جهان 
و انتخابی المپیک 2024 روزهای تلخ و شیرینی را تجربه 
کردند. از حذف گلنوش سبقت اللهی تیرانداز تپانچه 
با بدشانسی تا مدال برنزتیم تپانچه 10 متر زنان، نایب 
قهرمانی و چهارمی دو تیم میکس  تفنگ بادی  10 متر 
و تپانچه. گلنوش سبقت اللهی ملی پوش تپانچه هم 
با رکورد عالی ۵۸۰  فینالیست  قهرمانی جهان شد و با 
شروع مسابقه در حالی که نفر سوم بود و در یک قدمی 
سهمیه المپیک، اما با اشکال فنی کپسول سلاحش 
دستش  از  جهانی  مدال  و  وسهمیه  شد  خراب  کار 
پرید و هشتم شد. اما دومین روز مسابقات تیراندازی 
قهرمانی جهان، برای ایرانی ها در باکو با نایب قهرمانی 
10 متر شروع شد. شرمینه  تیم میکس تفنگ بادی  
چهل امیرانی و امیرمحمد نکونام  با دومی دور مقدماتی 
و ثبت رکورد ۶۳۲.۵ به فینال رسیدند و در فینال با  چین 
رقابت کردند که با نتیجه ۲ - ۱۴ باخته و به  مدال نقره 
رسیدند، اما ماده میکس سهمیه المپیک ندارد. تیم 
فرانسه سوم شد. تیم  میکس تپانچه ۱۰ متر هم دیروز 
پشت خط آتش ایستاد، تیم محسن نصر اصفهانی، با 
ترکیب هانیه رستمیان و سجاد پورحسینی با 580 امتیاز 
و چهارمی دور مقدماتی، به بازی رده بندی رسید و رقابت 
سختی برای مدال برنز با چینی ها داشت که تیم چین 
با نتیجه 7-17 مدال برنز را از چنگ ایرانی ها درآورد تا 
چهارمی نصیب رستمیان و پورحسینی شود. تیم میکس 
دوم ایران با ترکیب گلنوش سبقت اللهی و جواد فروغی 

با ۵۷۴ امتیاز بیست و یکم شد .
تیراندازان تفنگ، تپانچه واهداف پروازی  در سومین 
روز رقابت های جهانی سیبل ها را نشانه می گیرند. طبق 
برنامه، ملی پوشان تفنگ از صبح امروز در مواد تفنگ  
10 متر مردان و زنان ، تپانچه 25 متر زنان در بخش دقت 

و تراپ اسکیت مردان مسابقه می دهند.
مسابقات تیراندازی قهرمانی و انتخابی المپیک از ۲۶ 
مرداد ماه تا ۳ شهریور ماه با حضور ۱۰۱ کشور و بیش از 

۱۲۰۰ تیرانداز در باکوی آذربایجان برگزار می شود .
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تاریخ سازی بسکتبال زنان ایران در آسیا

 رؤیای قهرمانی 
و صـعود

ز  ا بعد  ن  یرا ا ن  زنا ل  بسکتبا ملی  تیم 
B  آسیا با صعود به  درخشش در دیویژن 
فینال، عصر امروز و در ساعت 13:30 برای 
اندونزی دارد.  با  قهرمانی جدال سختی 
تیم بسکتبال زنان ایران که دور مقدماتی 
دیویژن B آسیا با تیم های مالزی، مغولستان 
با دو برد و یک  اندونزی همگروه بود،  و 
باخت مقابل اندونزی، برای صعود به نیمه 
نهایی به مصاف قزاقستان رفت. بردی که 
جواز حضور در نیمه نهایی را برای شاگردان 
النی کاپوچیانی امضا کرد. بازی نیمه نهایی 
اما برای تیم ایران بازی راحتی نبود، آن هم 
مقابل اردنی که بازیکن امریکایی داشت، 
اما اردن پرآوازه هم توان مقابله با بازیکنان 
54-72 باخت  باانگیزه النی را نداشت و 
تا بازیکنان ایران برای اولین بار طعم بازی 
آنها اما  در مرحله فینال آسیا را بچشند. 
تعصب،  نشده.  کامل  مأموریتشان  هنوز 
دختران  درخشش  و  جنگندگی  قدرت، 
ایران، این روزها پای تماشاگران ایرانی را 
به سالن مسابقات باز کرده تا حامی تیم 
باشند و آنها احساس غربت نکنند. حالا 
تیم النی برای تکمیل تاریخ سازی شان عصر 
امروز مقابل اندونزی جدال سختی دارند. 

جدال مقابل تیمی که در آخرین بازی دور 
مقدماتی به آنها باخته اند، اما این بار انگیزه 
ملی پوشان ایران برای این بازی خیلی بیشتر 
است، چرا که می خواهند برای قهرمانی و 
صعود به دیویژن A  کاپ آسیا بجنگند. النی 
کاپوچیانی می گوید: »برای این تاریخ سازی 
چند  ز  ا بعد   . هستم ل  شحا خو خیلی 
ساعتی جشن ، سعی می کنیم احساسات 
بازیکنان را کنترل کنیم تا برای بازی مقابل 
اندونزی آماده باشیم. البته باید بگویم برای 
بازی  تیمی  چه  برابر  که  نیست  مهم  من 
می کنیم، چون بچه های ما جنگنده ظاهر 
می شوند.«  به هر حال تیم ملی ایران در 
نیمه نهایی 54-72 اردن را دوباره مغلوب کرد 
تا هت تریک آسمانخراش های پارسی تکمیل 
شود. النی کاپوچیانی، سرمربی تیم ملی بعد 
از درخشش شاگردانش در مورد این پیروزی 
بیان کرد: »بازی بسیار خوبی بود. به بازیکنان 
گفته بودم این بازی با دیدارهای دوستانه 
قبلی که با اردن انجام داده ایم متفاوت است 
چون تیم اردن تغییر کرده و بازی های بهتری 
در این تورنمنت انجام داده است. همچنین 
گفته بودیم اگر سوار بازی باشید و از نظر 
امتیازی جلو بیفتید، بازیکنان تیم مقابل از 
نظر روانی به هم می ریزند و همین اتفاق هم 
افتاد. ما از نظر دفاعی بهترین تیم تورنمنت 
هستیم. این یک دفاع ایرانی است که نشان 
می دهد بازیکنان ما بسیار جنگنده هستند. 
چند ساعتی جشن گرفتیم و حالا و برای بازی 

بعدی آماده می شویم.«

هاشمی و خسروی وفا در جمع کمانداران
 کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت ورزش و 
محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک 
به جمع کمانداران تیم ملی  رفتند و در جریان 
مشکلات کمانداران برای بازی های آسیایی 
هانگژو قرار گرفتند. هونگ، سرمربی تیم ملی 
در این دیدار مدال های تیروکمان در بازی های 
آسیایی را پیش بینی کرد:»در ریکرو انفرادی و تیمی 
می توانیم به برنز برسیم، در کامپوند آقایان هم 
انتظار طلای انفرادی داریم و نقره تیمی کامپوند 
را هم پیش بینی می کنم. دوست دارم بگویم در 
همه بخش ها مدال می گیریم، اما هنوز فاصله 
داریم.«  سرپرست وزارت ورزش در مورد تجهیزات 
گفت:»ناوگان تجهیزات فدراسیون های ورزشی 
فرسوده شده است و باید وزارت ورزش و جوانان 
حداقل های لازم را در اختیار فدراسیون ها قرار 

دهد تا نتایج خوبی  به دست آورند.«

 بونو در تور سعودی ها افتاد 
یاسین بونو، دروازه بان مراکشی سویا با قراردادی 
3 ساله راهی الهلال عربستان شد. بونو بعد از 
درخشش در جام جهانی حتی از گزینه های 
باشگاه رئال مادرید و بایرن مونیخ برای جایگزینی 
تیبوکورتوآ و مانوئل نویر بود، اما این دروازه بان 
مراکشی، عربستان را به اسپانیا و آلمان ترجیح 
داد. الهلال همچنین روبن نئوس، کاپیتان سابق 
ولورهمپتون واندررز، میلینکوویچ-ساویچ 
صربستانی، کولیبالی مدافع سنگالی، مالکوم 
مهاجم برزیلی و نیمار مهاجم پاری  سن ژرمن را 
قبل از این به خدمت گرفته بود، حالا هم با جذب 
بونو خریدهایش را تکمیل کرد تا خط و نشانی 
اساسی برای رقبا بکشد. درحالی که شرایط این 
قرارداد فاش نشده است اما رسانه های اسپانیایی 
گزارش داده اند که الهلال ۲۱ میلیون یورو )۲۲.۸ 

میلیون دلار( به بونو پرداخت خواهد کرد.

 قهرمانی سهرابی در لیگ جاده
بق  ن ملی پوش سا بز ، رکا بی ی سهرا مهد
ه  د مت جا ستقا بقه ا ر مسا نی د ما با قهر
لیگ برترمردان نشان داد هنوز دود از کنده بلند 
می شود. رقابت های دو روزه مرحله اول لیگ برتر 
جاده مردان صبح دیروز به میزبانی اردبیل و با 
حضور ۴۸ رکابزن از ۱۱ تیم در استقامت جاده 
شروع شد که مهدی سهرابی رکابزن باسابقه به 
قهرمانی رسید. او بعد از حسین عسگری که در 
قهرمانی آسیا رکاب زد، پا به پای رکابزنان لیگی 
مسافت ۸۵ کیلومتری را پا زد و زودتر از خط 
پایان رد شد. خلیل خورشیدی رکابزن دانشگاه 
آزاد اسلامی به دومی رسید و مهدی آقاکاشی از 
تیم هورسان رامسر سومی را گرفت. سهرابی 
بعد از قهرمانی با خوشحالی گفت:»خدا را 
شکر که در مرحله اول لیگ برتر جاده با کمک 

هم تیمی هایم قهرمان شدم.« 
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سایت فدراسیون بسکتبال


